

Informacja
o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **Przebudowę i remont budynku świetlicy wiejskiej w Nosowie wraz z wyposażeniem.**

Pytanie 1:

„Czy podstawą wyceny jest kosztorys inwestorski, jeżeli tak to przy cenie ryczałtowej jeżeli nie będą się zgadzać wymiary lub pozycje kosztorysu, kto ponosi skutki takiej wyceny ?”

Odpowiedź:

Podstawą wyceny jest przedmiar robót. W przypadku rozbieżności, co do których nie opublikowano żadnych wyjaśnień Zamawiającego, przy wycenie należy przyjąć zapis przedmiaru robót (zgodnie z rozdziałem 18 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - sposób obliczenia ceny).

Pytanie 2:

„W pozycji 6 kosztorysu oczyszczenie posadzki jest 5,367 m² a w poz. 7 i 8 izolacja jest 53,87 m², czy nie wystąpiła tu pomyłka?”

Odpowiedź:

Pozycja 6 przedmiaru robót przewiduje do odgrzybienia 0,1 powierzchni posadzki to jest 5,387 m² i taką wartość należy zastosować.

Pytanie 3:

„Pozycja 33 kosztorysu przewiduje obróbki z blachy ocynkowanej najprawdopodobniej są to pasy nadrynnowe, czy nie należałoby zastosować obróbek z blachy powlekanej w takim samym kolorze jak pokrycie dachowe ?”

Odpowiedź:

Pozycję należy wycenić zgodnie z przedmiarem tj. blachę ocynkowaną.

Pytanie 4:

„Rozdział remont pokrycia dachowego nie występuje pozycja montaż gąsiorów dachowych, przy kryciu blachą jest to pozycja oddzielna np. (KNR 0-15 0521) czy zostanie naniesiona w kosztorysie inwestorskim ?”

Odpowiedź:

W pozycji 37 należy przewidzieć wszystkie niezbędne materiały i nakłady do wykonania pokrycia dachu, w tym blachę oraz gąsiory.

Pytanie 5:

„Pozycja 39, 40 kosztorysu przewiduje montaż rynien i rur spustowych z blachy ocynkowanej a specyfikacja techniczna rynny i rury z PCV, która jest właściwa ?”

Odpowiedź:

Pozycję należy wycenić zgodnie z przedmiarem tj. rury i rynny z blachy ocynkowanej.

Pytanie 6:

„Pozycja 49 przewiduje montaż drzwi lecz w tym rozdziale nie ma mowy nic o ościeżach, czy to oznacza, że mają być montowane na starych ościeżach ?”

Odpowiedź:

Pozycja 49 przedmiaru zawiera skrzydła drzwiowe wraz z ościeżnicami. Drzwi powinny być typowe płycinowe w kolorze drewna, ościeżnice drewnopodobne w kolorze drzwi wraz z opaskami.

Pytanie 7:

„Specyfikacja techniczna w punkcie 6.7 mówi o stropie z płyt gipsowo-kartonowych, kosztorys nie zawiera takiej pozycji, jak to rozumieć ?”

Odpowiedź:

Zamówienie nie przewiduje remontu stropu z płyt kartonowo-gipsowych i w związku z tym nie należy tego uwzględniać w wycenie wartości inwestycji.

Pytanie 8:

„Pozycja 81 kosztorysu przewiduje podsypkę z pospółki, czy ma ona być wykonana z pospółki czy z innego materiału ?”

Odpowiedź:

Materiał użyty do podsypki nie może zawierać ostrych kamieni lub innego łamanego materiału, nie powinny w nim występować cząstki o wymiarach powyżej 20 mm i materiał nie może być zmrożony, może to więc być pospółka lub piasek.

Pytanie 9:

„Pozycja 94 przewiduje studzienki Vawin fi 315-425 ze stożkiem betonowym a specyfikacja w punkcie 3 studzienki fi 600 z włazem żeliwnym, jak rozumieć tę sprzeczność ?”

Odpowiedź:

Pozycję nr 84 należy wycenić zgodnie z przedmiarem tj. studzienki Vawin fi 315-425 ze stożkiem betonowym lub materiał równoważny innej firmy.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie spowodują zmiany terminu składania ofert (04.12.2009 r. godz. 11.30).

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego

BURMISTRZ

mgr inż. Stanisława Bodnar